ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.01.2014 г.                                                                                                 № 28
О формировании Избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Шапша

Рассмотрев в соответствии с пунктом 2 статьи 22, пункта 2 статьи 24 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» пункта 2 статьи 7 закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры № 83-ОЗ от 21.12.2004 «О системе избирательных комиссий муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», вопрос о формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:
1. Сформировать Избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Шапша в количестве 6 человек с правом решающего голоса.

2. Назначить членами Избирательной комиссии муниципального    образования  сельское поселение Шапша с правом решающего голоса:
- Якупову Разалию Рамазановну - 1975 года рождения, д. Шапша, БУ ХМАО – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Светлана», специалист по социальной работе (участковый), кандидатура предложена местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района;

- Кречетникову Анну Викторовну - 1975 года рождения, образование высшее, педагог-психолог МКОУ «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» Ханты-Мансийского района, кандидатура предложена Ханты-Мансийским региональным отделением политической партии «ЛДПР»

- Пастухову Валентину Львовну - 1948 года рождения, д. Шапша, неработающий пенсионер, кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства;

- Коневу Надежду Валентиновну – 1963 года рождения, образование средне-специальное, электромонтера – контролера ОАО «ЮТЭК ХМР»,  кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства;

- Мухаметшину Елену Владимировну – 1983 года рождения, образование средне-специальное, индивидуальный предприниматель д. Ярки, кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства;

- Кляхину Наталью Николаевну – 1973 года рождения, образование высшее, учитель начальных классов МКОУ «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» Ханты-Мансийского района, кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

Глава сельского поселения Шапша                                         Л.А. Овчерюкова